
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 8 de març de 2024, de la directora gene-
ral de Farmàcia per mitjà de la qual es publica la llista 
d’admesos i exclosos en l’expedient per a l’adjudica-
ció d’una farmaciola permanent en el municipi de Villa-
malur. [2024/2375]

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2024, de la directora 
general de Farmacia, mediante la que se publica la lista 
de admitidos y excluidos en el expediente para la adju-
dicación de un botiquín permanente en el municipio de 
Villamalur. [2024/2375]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 1 
de junio de 2000, de la Conselleria de Sanidad, por la que se regulan los 
botiquines farmacéuticos de la Comunitat Valenciana, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos que figu-

ran en el anexo de esta resolución, con expresión de las causas de su no 
admisión, en el expediente para la adjudicación de un botiquín perma-
nente en el municipio de Villamalur (Castellón).

Segundo
Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días con-

tados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente reso-
lución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, para subsanar en 
su caso, los errores que hayan motivado su no admisión o formular las 
reclamaciones que hubiese lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán telemáticamente a través 

de la página web de la Conselleria de Sanidad, https://www.san.gva.es, 
o de cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 8 de marzo de 2024.– La directora general de Farmacia: 
Elena Gras Colomer.

ANEXO
Lista provisional de admitidos

Apellidos y nombre Oficina de farmacia sita en

– – 

Lista provisional de excluidos

Apellidos y nombre Oficina de farmacia 
sita en

Motivo de 
exclusión

López Berber, José Carlos C/ Horno, 9 
Torralba del Pinar 1, 2

Gozalbo Monfort, Mónica María C/ Santa Bárbara, s/n, 
Alcudia de Veo 1, 2

Motivo de la exclusión
(1) El local propuesto no cumple el art. 4.1 de la Orden de 1 de 

junio de 2000.
(2) No aporta certificado, emitido por técnico competente, en el que 

se haga constar:
– Estado de construcción del local.
– La superficie útil construida.
– Que el local dispone de acceso, directo y permanente a la vía 

pública, cumpliendo con la normativa vigente en materia de barreras 
arquitectónicas.

De conformitat amb allò que disposa l’article 6 de l’Ordre d’1 de 
juny de 2000, de la Conselleria de Sanitat, per la qual es regulen les 
farmacioles farmacèutiques de la Comunitat Valenciana, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’admesos i exclosos que figuren en 

l’annex d’esta resolució, amb expressió de les causes de la seua no-ad-
missió, en l’expedient per a l’adjudicació d’una farmaciola permanent 
en el municipi de Villamalur (Castelló).

Segon
Els aspirants exclosos disposaran d’un termini de deu dies comp-

tats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a l’article 68 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, per a esmenar si és el cas, els errors que 
hagen motivat la seua no-admissió o formular les reclamacions que 
haguera lloc.

Tercer 
Totes estes reclamacions es formularan telemàticament a través de 

la pàgina web de la Conselleria de Sanitat, https://www.san.gva.es, o de 
qualsevol de les formes establides en l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

València, 8 de març de 2024.– La directora general de Farmàcia: 
Elena Gras Colomer.

ANNEX
Llista provisional d’admesos

Cognoms i nom Oficina de farmàcia situada a

– – 

Llista provisional d’exclosos

Cognoms i nom Oficina de farmàcia 
situada a

Motiu 
d’exclusió

López Berber, José Carlos C/ Horno, 9 
Torralba del Pinar 1, 2

Gozalbo Monfort, Mónica María C/ Santa Bárbara, s/n, 
Alcudia de Veo 1, 2

Motiu de l’exclusió
(1) El local proposat no complix l’art. 4.1 de l’Ordre d’1 de juny 

de 2000.
(2) No aporta certificat emés per tècnic competent en què es faça 

constar:
– Estat de construcció del local.
– La superfície útil construïda.
– Que el local disposa d’accés, directe i permanent a la via pública, 

complint amb la normativa vigent en matèria de barreres arquitectòni-
ques.


		2024-03-26T14:14:43+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




